D
ボディ形式
T 直接配管形
O マニホールド用
リード線取出方法
G グロメット、リード線長さ300mm
H グロメット、リード線長さ600mm
D DIN形ターミナル

マニホールド仕様
VT307 Series
型式表示方法
排気ポート形式
2
3
共通排気形
単独排気形
バルブ連数
VV307
…
2連
20連
…
02
20
05 2 01
01
02
共通排気形・単独排気形1 8
単独排気形1 4
Aポートの管接続（ベース配管）
VT307マニホールド
飾り記号
取付金具
01 F
最大20連
無記号
F
N
T
Rc
G
NPT
NPTF
ねじの種類
オプション
部品名 部品品番
注1）ブランキングプレート（ガスケット、ねじ付）DXT060-51-13
A
B
マニホールド形式
最大バルブ連数
適用電磁弁形式
Bマウント
注）20連
VO307□-□□□□（-Q）
排気ポート
記号
2
3
形式
共通
単独
接続部（方向）／接続口径
P
ベース（横）
1 8
ベース（横）
1 4
R
ベース（上）
1 8
ベース（横）
1 8
注）6連以上の場合には、Pポート両側から加圧してください。また、共通排気形の場合はRポートも両
側より排気してください。
A
ベース（横）
1 8
ベース（横）
1 8 1 4・
マニホールド仕様